КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2017                                                                                                                      № 13

п. Ключи
Об образовании и составе административной комиссии при Администрации Ключевского сельсовета
В соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 N 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Положением об административной комиссии при Администрации Ключевского сельсовета, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 26.09.2012 № 43 (в ред. от 26.06.2013 № 31), Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет сельский Совет депутатов решил:

1. Образовать административную комиссию при Администрации Ключевского сельсовета в следующем составе:

Сартаков Виктор Анатольевич – депутат Ключевского сельского Совета депутатов шестого созыва, председатель комиссии.

Баткауэр Полина Владимировна – бригадир животноводства ООО «Ключевское», заместитель председателя комиссии.

Скворцова Наталья Александровна, ответственный секретарь административной комиссии.

Члены комиссии:
Бацман Вероника Владимировна – учитель МКОУ Ключевской средней общеобразовательной школы;
Беседина Ольга Петровна– депутат  Ключевского сельского Совета депутатов шестого созыва;

Богославцев Виталий Сергеевич – депутат  Ключевского сельского Совета депутатов шестого созыва;

Брежнева Ирина Ивановна – продавец магазина ИП Карнушин А.В.
2. Признать утратившими силу: решение сельского Совета депутатов от 30.03.2012 № 18 «Об образовании и составе административной комиссии при Администрации Ключевского сельсовета».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета

                                                                  В.И. Смирнов